
TECHNOLOGIE SEASIDE

100% HLINÍK

POLSKÝ VÝROBCE S VÍCE NEŽ 30 LETOU ZKUŠENOSTÍ

ZÁRUKA 10 LET NA LAKOVANÉ NÁTĚRY 

VERTILINE - HLINÍKOVÉ FASÁDNÍ OBKLADY



Tento výrobek je konzistentním doplněním nabídky YAWAL pro rodinné domy a rezidence. 

Již několik let si společnost Yawal uvědomuje náročnost zákazníka, který klade velký důraz na produkty pro domácnost. 
Systémy MOREVIEW, PRIMEVIEW a další hliníkové konstrukce vyrobené na bázi řešení YAWAL doplněné o lamely 
VERTILINE se na trhu jednoznačně odlišují z hlediska designu, širokých (a často téměř neomezených) konstrukčních 
možností.

CO JE NOVÉHO VE VÝROBKU?

NENÍ NUTNÉ PŘELAKOVÁNÍ

VIZUÁLNÍ SOUDRŽNOST NA FASÁDÁCH 

NEOMEZENÉ BAREVNÉ 
A DEKORATIVNÍ MOŽNOSTI 
  

ULTRAMODERNÍ DESIGN   

BEZPEČNOST A EKOLOGIE   



Hliníkové profily opatřené proti korozi práškovým lakováním nebo 
eloxováním umožní používat výrobek v nezměněné podobě po dlouhou 
dobu. Za pozornost stojí téměř neomezené barevné a dekorační 
možnosti – práškové lakování má na výběr z palety několika stovek 
barev, k tomu patří možnost získat strukturu napodobující dřevo 
v několika desítkách variant. Hliníkové lamely firmy Yawal umožňují 
získat strukturu kamene nebo jiných exkluzivních dekorativních variant. 
Další možností (nelze získat u podobných nehliníkových výrobků) 
je dosažení mixu barev profilů na fasádě podle konkrétního vzoru nebo 
nápadu (jedna fasáda – více barev profilů).

Hliníkové profily systému VERTILINE jsou navrženy tak, že společně 
tvoří hliníkovou lamelovou stěnu. Lamely jsou vertikální, horizontální 
prvky vyčnívající z fasády nebo namontované v libovolném úhlu.

Výrobek dokonale zapadá do aktuálního módního trendu na trhu 
lamelových fasád.

VERTILINE je sada hliníkových profilů s dekorativní funkcí pro montáž 
na vnější fasádu budovy a také uvnitř domu, na stěnu nebo strop.

Lamelové fasády dokonale zdůrazňují ultramoderní design a jsou 
oblíbeným dekorativním prvkem pro rodinné domy, rezidence a další 
typy staveb.

Hliníkové lamely se oproti jiným materiálům používaným pro tento typ 
konstrukcí vyznačují mimořádnou odolností a pevností. Při správné 
montáži budou beze změny sloužit desítky let. Správně lisované 
hliníkové profily jsou staticky pevné a odolné proti poškození. Tyto 
vlastnosti jsou známé z jiných hliníkových výrobků používaných ve 
stavebnictví.

VLASTNOSTI VÝROBKU



PRŮŘEZ NÁSTĚNNÝM 
OBKLADEM VERTILINE - LED

PRŮŘEZ NÁSTĚNNÝM 
OBKLADEM VERTILINE

PRŮŘEZ NÁSTĚNNÝM 
OBKLADEM VERTILINE



Další funkcí systému VERTILINE je sluneční clona. Lamely jsou systémově připevněny k oknům, dveřím nebo pevným 
prvkům v posuvných systémech a omezují tak přítok světla do místnosti.

Bezúdržbové, bez nutnosti přelakování (jako je tomu u dřevěných lamelových řešení). Údržba spočívá pouze 
v jednoduchém udržování čistoty (stačí otřít vlhkým hadříkem).

Systém je rozsáhlý, má prvky, které umožňují montáž lamelové konstrukce VERTILINE na rovnou stěnu, dále umožňuje 
spojovat rohy v libovolném úhlu. Technický katalog obsahuje detaily zachycující spojení VERTILINE v podstatě 
se všemi prvky stavebního truhlářství – okny, dveřmi, posuvnými systémy, a dokonce i garážovými vraty.

Je třeba si všimnout široké nabídky ozdobných klipů. Systém VERTILINE umožňuje výběr až ze sedmi typů klipů. 
To nám umožňuje splnit i ta nejnáročnější očekávání.

Vyznamenání si zaslouží dva profily, které umožňují montáž LED osvětlení na fasádu. První z nich s LED lištou 
namontovanou zepředu lze použít jako osvětlovací prvek zabudovaný do fasády. Druhý umožňuje montáž LED lišty 
na stranu profilu, díky čemuž získáme rozptýlené světlo, které dělá fasádu ještě unikátnější.

Lamelová fasáda zapadá do současného trendu ve stavebnictví, který spočívá v naplnění očekávání architekta 
a investora ohledně soudržnosti všech funkčních prvků na objektu, jako jsou okna, dveře, brány, ploty a fasády, nejen 
z hlediska barevnosti, ale také z vizuálního hlediska. Fasáda objektu doplněná o konstrukce VERTILINE, k tomu 
hliníkové truhlářství ve stejné barvě, a oplocení (např. palisádové) tvoří celek, který uspokojí i ty nejnáročnější klienty.

Velmi důležitou vlastností výrobku v kontextu bezpečnosti je jeho nehořlavost. Hliníkové profily jsou materiál 
klasifikovaný jako zpomalující hoření.

Hliník je 100% obnovitelný materiál. Systémové profily VERTILINE jsou dalším ECO prvkem v našem prostředí, který 
nám umožňuje pečovat o naši planetu.



Yawal S.A.
Smetanova 233/13, Český Těšín 737 01
T: +420 737 904 574
e-mail: obchod@yawal.com

www.yawal.com

 


	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Strona 4
	Strona 5
	Strona 6

